Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES

ALCKMIN – TAUBATÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 125/08/2022   – PROCESSO Nº 2022/17397

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ

RODRIGUES ALCKMIN, da cidade de TAUBATÉ, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (Base Nacional Comum) (Ensino Médio (BNCC/ ETIM/ MTec/ EM

com Ênfases/ Itinerários Formativos/ PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

5/ FÁBIO DE ASSIS PINTO / 440137287 / 35237714803 / 33.38 / 92,00 / 125,38 / 1º

19/ JANAÍNA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS / 26.203.616–2 / 20185288820 /

48 / 73,33 / 121,33 / 2º

24/ MARIA CRISTINA PRADO VASQUES CUNHA / 35209937–9 / 22316107877 /

17 / 99,00 / 116,00 / 3º

14/ MARIANA RAQUEL DA CRUZ VEGIAN / 471262250 / 38803043861 / 16 /

98,00 / 114,00 / 4º

23/ BIANCA AMÁBILE DOS SANTOS / 544725645 / 46681989861 / 12.75 / 87,00 /

99,75 / 5º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

2/223161068/26763911866/31.67

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/371230627/40291298893

9/43024096X/40718843800

21/48.035.417–0/41827391839

25/44934004–1/38820541823

TAUBATÉ, 08/06/2022

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica